EDITAL ATHIS 001/2021

NOTIFICAÇÃO DA DECISÃO FINAL

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Piauí, Wellington Camarço,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei 12.378/2010 e o Regimento Interno

do CAU/PI, bem como, nos termos do Edital de Chamada Pública da Seleção de

Projeto de ATHIS nº 001/2021, informa que a decisão final a respeito da seleção, com

a classificação definitiva dos candidatos encontra-se publicada no portal do Conselho,

no endereço https://transparencia.caupi.gov.br/?page_id=259, cujo resumo se segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Ambiência Arquitetura e LTDA – EPP – CNPJ 09.347.358/0001-60;

Ana Lúcia Alves do Nascimento Odorico – CPF 876.141.203-10;

Ricardo Dias Interiores E Arquitetura LTDA – CNPJ 04.965.775/0001-52;

Juliana Martins de Oliveira – CPF 059.325.103-23;

Laís Nunes de Araújo Costa Moura – CPF 007.283.323-88;

Juliana Martins de Oliveira – CPF 059.325.103-23;

Cintia Nogueira de Carvalho – CPF 033.156.673-73.

Roseana Martins Ribeiro – CPF 034.820.153-25

Marina Brito de Oliveira Marques – CPF 054.230.843-69

INSCRIÇÃO INDEFERIDA:

Isadora Leal da Costa Moreira – CPF 044.121.313-86: Não apresentou

comprovante de residência pessoal ou de escritório ou local para

atendimento aos moradores contemplados pelo ATHIS;

PONTUAÇÃO FINAL:

Ricardo Dias Interiores E Arquitetura LTDA – CNPJ 04.965.775/0001-52: .............4,50;

Juliana Martins de Oliveira – CPF 059.325.103-23: .................................................4,00;

Laís Nunes de Araújo Costa Moura – CPF 007.283.323-88: ...................................1,75;

Roseana Martins Ribeiro – CPF 034.820.153-25: .....................................................1,0;

Marina Brito de Oliveira Marques – CPF 054.230.843-69 ..........................................1,0;

Ana Lúcia Alves do Nascimento Odorico – CPF 876.141.203-10: .............................0,90;

Cintia Nogueira de Carvalho – CPF 033.156.673-73: ................................................0,60;

Ambiência Arquitetura e LTDA – EPP – CNPJ 09.347.358/0001-60: ........................0,00

Cintia Maria Duarte Amorim – CPF 066.853.463-02...................................................0,00

https://transparencia.caupi.gov.br/?page_id=259

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CLASSIFICADOS PARA O CREDENCIAMENTO (três vagas):

1º Ricardo Dias Interiores E Arquitetura LTDA – CNPJ 04.965.775/0001-52;

2º Juliana Martins de Oliveira – CPF 059.325.103-23;

3º Laís Nunes de Araújo Costa Moura – CPF 007.283.323-88;

CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA (três vagas):

4º Roseana Martins Ribeiro – CPF 034.820.153-25;

5ºMarina Brito de Oliveira Marques – CPF 054.230.843-69;

6º Ana Lúcia Alves do Nascimento Odorico – CPF 876.141.203-10;

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA O CREDENCIAMENTO:

Ficam os participantes a seguir convocados para assinar o termo de credenciamento

entre os dias 27 e 28 de dezembro de 2021, das 8h às 13h, na sede do CAU/PI:

1º Ricardo Dias Interiores E Arquitetura LTDA – CNPJ 04.965.775/0001-52;

2º Juliana Martins de Oliveira – CPF 059.325.103-23;

3º Laís Nunes de Araújo Costa Moura – CPF 007.283.323-88;

Informe-se que o não comparecimento, no prazo estabelecido, para a realização do

Credenciamento, importará em renúncia do mesmo, autorizando a imediata

convocação dos classificados no cadastro de reserva, na ordem de suas

classificações.

Teresina – PI, 23 de dezembro de 2021.

WELLINGTON CARVALHO CAMARÇO

Presidente do CAU/PI

		2021-12-23T11:34:48-0300
	CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO:14882936000106